O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(19)

Matemática, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(19) Matemática

Nome Inscrição Nota

Alisson Younio de Souza Franco 5.9015210

André Luiz Corrêa Vianna Filho 6.3015374

Guilherme de Loreno 5.8814826

Juan Carlos Nunez Maldonado 3.9014178

Marlos Rodrigues da Rocha 2.7515446

Ronaldo Bressan Pes 7.3515673

Maringá, 20 de novembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Edilson Soares Miranda

Prof. Dr. Sandro Marcos Guzzo ________________________________

Prof. Dr. Rodrigo André Schulz ________________________________

20/11/2024 15.12.39 Página 1 de 1

		2024-11-21T08:16:50-0300
	Edilson Soares Miranda

		2024-11-21T08:17:43-0300
	Sandro Marcos Guzzo

		2024-11-21T08:18:14-0300
	Rodrigo André Schulz